
 
 

UCHWAŁA NR 11/V/2024 
RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rędziny na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 243 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rędziny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów. Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków. Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 do Uchwały nr 412/LXVII//2023 Rady Gminy Rędziny z dnia 19.12.2023 r w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2024 rok stanowiący „Plan wydatków majątkowych Gminy Rędziny na 2024 rok” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 14 do Uchwały nr 412/LXVII//2023 Rady Gminy Rędziny z dnia 19.12.2023 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rędziny na 2024 rok stanowiący „Plan z wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID 19” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mateusz Dzwonnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 czerwca 2024 r.

Poz. 4399



Dział Rozdział § Zmniejszenie
1 2 3 6

010 0,00

0,00

01044 0,00

0,00

0950 0,00

400 0,00

0,00

40001 0,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach
7 8

bieżące
4 5

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

727 570,44 1 203 489,55 1 931 059,99

0,00 0,00 0,00

78 055,78

0,00

78 055,78

425 977,78

0,00

425 977,78

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

658 746,00 1 203 489,55 1 862 235,55

0,00 0,00 0,00

658 746,00 1 203 489,55 1 862 235,55

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

347 922,00

0,00

Dostarczanie ciepła 347 922,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 11/V/2024

Rady Gminy Rędziny

z dnia 17 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4399



2180 0,00

801 0,00

80104 0,00

0830 0,00

0,00

0,00

010 -1 203 489,55

01044 -1 203 489,55

6370 -1 203 489,55

-1 203 489,55

0,00

-1 203 489,55

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0,00 852 579,98

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

852 579,98

bieżące razem: 53 422 909,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

55 800,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 8 617 628,34

0,00

180 830,14

180 830,14

1 462 375,47

78 055,78

180 830,14

425 977,78

1 908 520,14

1 524 157,14

180 830,14

54 885 285,03

55 800,00

7 414 138,790,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

347 922,00

Oświata i wychowanie 1 727 690,00

Przedszkola 1 343 327,00

Wpływy z usług 0,00

69 700 546,80

0,00

0,00

1 462 375,47

0,00 7 414 138,79

0,00 7 414 138,79

14 815 261,77

796 779,98

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

8 617 628,34

8 617 628,34

majątkowe razem: 16 018 751,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

796 779,98

Ogółem: 69 441 660,88

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4399



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
9 833 591,81 108 180,44 108 180,44 0,00 108 180,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 725 411,37 9 725 411,37 0,00 0,00

-1 203 489,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 203 489,55 -1 203 489,55 0,00 0,00

1 243 489,55 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 203 489,55 1 203 489,55 0,00 0,00

9 873 591,81 148 180,44 148 180,44 0,00 148 180,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 725 411,37 9 725 411,37 0,00 0,00

9 746 411,37 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 725 411,37 9 725 411,37 0,00 0,00

-1 203 489,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 203 489,55 -1 203 489,55 0,00 0,00

1 243 489,55 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 203 489,55 1 203 489,55 0,00 0,00

9 786 411,37 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 725 411,37 9 725 411,37 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 783,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 783,03 787 783,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203 489,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 203 489,55 1 203 489,55 0,00 0,00

1 991 272,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 991 272,58 1 991 272,58 0,00 0,00

8 617 628,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 617 628,34 8 617 628,34 0,00 0,00

-1 203 489,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 203 489,55 -1 203 489,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 414 138,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 414 138,79 7 414 138,79 0,00 0,00

9 088 529,99 3 815 533,40 1 715 533,40 105 727,00 1 609 806,40 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 272 996,59 5 272 996,59 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 830,14 20 830,14 20 830,14 0,00 20 830,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 109 360,13 3 836 363,54 1 736 363,54 105 727,00 1 630 636,54 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 272 996,59 5 272 996,59 0,00 0,00

4 982 605,40 736 605,40 736 605,40 71 800,00 664 805,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 246 000,00 4 246 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 830,14 20 830,14 20 830,14 0,00 20 830,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 003 435,54 757 435,54 757 435,54 71 800,00 685 635,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 246 000,00 4 246 000,00 0,00 0,00

28 950,00 28 950,00 28 950,00 0,00 28 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 830,14 20 830,14 20 830,14 0,00 20 830,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 780,14 49 780,14 49 780,14 0,00 49 780,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 807 036,00 7 204 336,00 6 950 736,00 5 377 836,00 1 572 900,00 0,00 253 600,00 0,00 0,00 0,00 602 700,00 602 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 877 036,00 7 274 336,00 7 020 736,00 5 377 836,00 1 642 900,00 0,00 253 600,00 0,00 0,00 0,00 602 700,00 602 700,00 0,00 0,00

5 765 787,00 5 765 787,00 5 750 787,00 5 181 072,00 569 715,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 835 787,00 5 835 787,00 5 820 787,00 5 181 072,00 639 715,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
10 274 543,04 6 741 328,64 6 740 328,64 425 084,00 6 315 244,64 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 533 214,40 3 533 214,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 055,74 128 055,74 128 055,74 0,00 128 055,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 402 598,78 6 869 384,38 6 868 384,38 425 084,00 6 443 300,38 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 533 214,40 3 533 214,40 0,00 0,00

3 169 120,00 900 350,00 900 350,00 0,00 900 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 268 770,00 2 268 770,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 219 120,00 950 350,00 950 350,00 0,00 950 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 268 770,00 2 268 770,00 0,00 0,00

675 400,00 675 400,00 675 400,00 0,00 675 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

Oświetlenie ulic, placów i dróg
zmniejszenie

zwiększenie
90015

po zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
900

Zakup energii

przed zmianą

4260

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17
0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

4

Rozdział Nazwa Plan
§
/

grupa Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

4260

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

602 700,00

0,00

602 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6370

4210

60016

01044

po zmianach

przed zmianą

75023
zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie
Drogi publiczne gminne

przed zmianą

750

600

010

Dział

Dział

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

przed zmianą

przed zmianą

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

po zmianach

6050

zwiększenie
Pozostałe odsetki4580

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17
0,00

0,00

0,00

Plan
Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 11/V/2024

Rady Gminy Rędziny

z dnia 17 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4399



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 400,00 725 400,00 725 400,00 0,00 725 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 462,24 642 462,24 642 462,24 0,00 642 462,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 055,74 78 055,74 78 055,74 0,00 78 055,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 517,98 720 517,98 720 517,98 0,00 720 517,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 462,24 642 462,24 642 462,24 0,00 642 462,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 055,74 78 055,74 78 055,74 0,00 78 055,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 517,98 720 517,98 720 517,98 0,00 720 517,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 109 508,53 53 666 009,20 43 160 912,09 26 254 820,23 16 906 091,86 3 570 000,00 6 304 697,11 30 000,00 0,00 600 400,00 22 443 499,33 22 443 499,33 0,00 0,00

-1 203 489,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 203 489,55 -1 203 489,55 0,00 0,00

1 462 375,43 258 885,88 258 885,88 0,00 258 885,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 203 489,55 1 203 489,55 0,00 0,00

76 368 394,41 53 924 895,08 43 419 797,97 26 254 820,23 17 164 977,74 3 570 000,00 6 304 697,11 30 000,00 0,00 600 400,00 22 443 499,33 22 443 499,33 0,00 0,00602 700,00

602 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

2970

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne przelewy

zmniejszenie

Zakłady gospodarki komunalnej

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

90017

4260

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4399



Dział Rozdział paragraf Treść kwota

10 Rolnictwo i łowiectwo 9 725 411,37

1044
Infrastruktura sanitacyjna
wsi

9 725 411,37

6050 1 679 272,58
6370 5 874 138,79

6050
Dokumentacja projektowa
kanalizacji w Rędzinach

190 000,00

6050 122 000,00
6370 1 540 000,00

6060

Zakup gruntów pod
przepompownię na potrzeby
przebudowy przepompowni
ścieków w Rędzinach

20 000,00

6230

Dotacja dla osób fizycznych
zakwalifikowanych do zwrotu
kosztów budowy przyłączy do
kanalizacji sanitarnej i
oczyszczalni ścieków

300 000,00

600 Transport i łączność 5 272 996,59
60016 Drogi publiczne gminne 4 246 000,00

6050
Budowa chodnika ul. Nowa w
Rędzinach

450 000,00

6050 1 400 755,41
6100 1 099 244,59

6050
Budowa zjazdu z DK 91 na
teren działki na której znajduje
się boisko sportowe

100 000,00

6050
Modernizacja drogi nr 99/2 w
Rędzinach

300 000,00

6050
Dokumentacja projektowo –
kosztorysowa ul. Jana Pawła II
w Kościelcu

100 000,00

6050
Wykonanie odwodnienia ulicy
Pocztowej w Rudnikach wraz z
pozostałą infrastrukturą

300 000,00

6050

Budowa przedłuzenia ul. Jana
Pawła II w Kościelcu -
aktualizacja dokumentacji
projektowej

25 000,00

6060
Zakup gruntów pod budowę
przedłużenia ul. Jana Pawła II w
Kościelcu

471 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 026 996,59

Budowa sieci kanalizacji
grawitacyjnej wraz z

Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej grawitacyjnej wraz z

Budowa drogi gminnej ul.
Wiznera

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 11/V/2024

Rady Gminy Rędziny

z dnia 17 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4399



6050
Budowa drogi dojazdowej wraz
z oświetleniem do filii GOK w
Mariance Rędzińskiej

26 996,59

6050
Budowa drogi gminnej dz. nr
ew. 294 obr. Konin II w
miejscowości Konin

1 000 000,00

630 Turystyka 140 000,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

140 000,00

6060
Zakup gruntów pod budowę
ścieżki rowerowej

140 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

100 000,00

6060 Zakup kontenera socjalnego 100 000,00
750 Administracja publiczna 602 700,00

75095 Pozostała działalność 602 700,00
6067 379 015,00
6069 223 685,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

12 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 12 500,00

6170
Dofinansowanie do zakupu
sprzętu transportowego Policji

12 500,00

801 Oświata i wychowanie 544 676,97
80101 Szkoły podstawowe 544 676,97

6050
Budowa boiska sportowego
wraz z zagospodarowaniem
terenu przy ZSP w Rudnikach

40 000,00

6050
Rozbudowa Szkoły
Podstawowej im. Marii
Konopnickiej w Koninie

504 676,97

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3 533 214,40

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

75 000,00

6050
Montaż paneli fotowoltaicznych
na budynku OSP Rudniki

5 000,00

6230
Dotacja dla osób fizycznych
zakwalifikowanych do zwrotu
kosztów wymiany źródeł ciepła

70 000,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

2 295 370,00

6050
Dokumentacja projektowo –
kosztorysowa na budowę linii
oświetlenia Rudniki ul.

33 000,00

6050 79 000,00
6370 1 960 000,00

6050

Dokumentacja projektowo -
kosztorysowa oświetlenia ulicy
Srebrnej na Mariance
Rędzińskiej

40 000,00

6050
Dokumentacja projektowo -
kosztorysowa oświetlenia ulicy
Prostej na Mariance Rędzińskiej

20 000,00

Cyberbezpieczny samorząd

Budowa nowych lini
oświetlenia ulicznego wraz z

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4399



6050
Projekt oświetlenia ul. Parkowej
w Koninie

23 370,00

6050 33 600,00
6370 106 400,00

90095 Pozostała działalność 1 162 844,40

6050

Zagospodarowanie terenu oraz
remont brzegów i skarp stawu
wraz z budową chodnika w
Kościelcu przy ul. Wolności

1 162 844,40

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 587 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

1 587 000,00

6570 Dotacja na obiekty zabytkowe 10 000,00

6580

Modernizacja instalacji
centralnego ogrzewania, wody
użytkowej i kotłowni w
zabytkowym Dworze
Wereszczyńskich w którym
funkcjonuje Przedszkole w
Kościelcu

515 000,00

6580

Modernizacja nawierzchni
dojazdu na terenie placu
zabytkowego Dworu
Wereszczyńskich

374 000,00

6580

Modernizacja schodów, balkonu
oraz elewacji wejściowej
zabytkowego Dworu
Wereszczyńskich w którym
funkcjonuje Gminne
Przedszkole w Kościelcu

163 000,00

6580

Wykonanie robót budowlanych
w zakresie docieplenia stropu i
izolacji przeciwwilgociowej
wraz z remontem piwnicy w
zabytkowym Dworze
murowanym w Kościelcu.

525 000,00

926 Kultura fizyczna 925 000,00
92601 Obiekty sportowe 925 000,00

6050 57 000,00
6370 588 000,00

6050
Modernizacja i doposażenie
placu zabaw przy Orliku w
Rędzinach

230 000,00

6060
Zakup sprzętu ogrodniczego do
utrzymania boiska

50 000,00

22 443 499,33

Wymiana opraw
nieenergooszczędnych na

Budowa niezbędnego zaplecza
sportowego przy nowym boisku

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4399



Dział Rozdział Paragraf Przychody Dochody Wydatki Nazwa zadania

400 425 977,78

40001 425 977,78

2180 425 977,78

905 307 512,24

750 12 972,00

75023 12 972,00

4010 10 636,00

4110 1 813,00

4120 289,00

4710 234,00

852 3 417,93 3 417,93

85295 3 417,93 3 417,93

2180 3 417,93

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji
zadań związanych z

Refundacja
podatku VAT za

dostarczane
paliwa gazowe

tzw. dodatek
gazowy

Administracja publiczna

Pomoc społeczna

Poozstała działalnośći

Urzędy gmin

Wynagrodzenia osobowe
pracowników 

Rekompensaty dla
przedsiębiorstw
energetycznych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Plan dochodów i wydatków z funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Rędziny w 2024 roku

Wyszczególnienie

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie ciepła

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji
zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-
19

Rekompensaty dla
przedsiębiorstw
energetycznych

Przychody jednostek
samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku
budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i
wydatków nimi
frinansowanych związanych
ze szzcególnymi zasadami
wykonywania budzetu

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 11/V/2024

Rady Gminy Rędziny

z dnia 17 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4399



3110 3 350,92

4210 67,01

900 720 517,98

90017 720 517,98

2970 720 517,98

921 1 459 900,00 1 459 900,00

92120 1 459 900,00 1 459 900,00

6090 137 200,00

6580 137 200,00

6090 480 200,00

6580 480 200,00

6090 490 000,00

6580 490 000,00

6090 352 500,00

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
związanych z

Modernizacja
nawierzchni
dojazdu na

terenie placu
zabytkowego

Dworu
Wereszczyńskich

Wydatki inwestycyjne
dotyczące obiektów
zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek
budżetowych

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
związanych z

Modernizacja
schodów, balkonu

oraz elewacji
wejściowej

zabytkowego
Dworu

Wereszczyńskich
w którym

funkcjonuje
Gminne

Przedszkole w

Wydatki inwestycyjne
dotyczące obiektów
zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
związanych z

Modernizacja
instalacji

centralnego
ogrzewania,

wody użytkowej i
kotłowni w

zabytkowym
Dworze

Wereszczyńskich
w którym

funkcjonuje
Przedszkole w

Wydatki inwestycyjne
dotyczące obiektów
zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek

Wykonanie robót
budowlanych w

zakresie
docieplenia

stropu i izolacji
przeciwwilgociow

ej wraz z
remontem piwnicy

w zabytkowym
Dworze

murowanym w
Kościelcu

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Gospodarka Komunalna i
Ochrona środowiska

Zakłady gospodarki
komunalnej

Różne przelewy

Refundacja
podatku VAT za

dostarczane
paliwa gazowe

tzw. dodatek
gazowy

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4399



6580 352 500,00

307 512,24 1 889 295,71 2 196 807,91RAZEM

Modernizacja
nawierzchni
dojazdu na

terenie placu
zabytkowego

Dworu
Wereszczyńskich

Wydatki inwestycyjne
dotyczące obiektów
zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4399


	UCHWAŁA NR 11/V/2024 RADY GMINY RĘDZINY z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-06-21T06:47:34+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




